
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/403/2018 z dnia 27 września 2018r.,
w sprawie zmiany nazwy ulicy „Nadwodnia”, na odcinku drogi gminnej 420041K

w m. Czarna Góra dla istniejących budynków nr 1, 1a, 1c i 2

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/403/2018 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  z dnia 27 września 2018r., 

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Nadwodnia” na odcinku drogi gminnej 420041K w m. Czarna Góra 

dla istniejących budynków nr 1, 1a, 1c, i 2; §1 otrzymuje następujące brzmienie:Zmienia się 
dotychczasową nazwę ulicy „Nadwodnia”, na odcinku drogi gminnej publicznej nr 420041K (Czarna Góra – 
Rzepiska) w m. Czarna Góra na ulicę o nazwie „Widokowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 01.04.2019r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska

Władysław Piszczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9105



Załącznik do uchwały Nr II/16/2018
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 20 grudnia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska

Władysław Piszczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9105


		2018-12-31T14:18:34+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




